

# J & G Ejendomsselskab ApS

Præstevænget 11, 3400 Hillerød

CVR-nr. 37 18 25 83

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2022.

---

Joald Grüning  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J & G Ejendomsselskab ApS Præstevænget 11 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 37 18 25 83
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Erik Lyng Johannesen Joald Grüning
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 148.634 kr. mod 116.228 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.688 kr. mod -30.212 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>148.634</b>	<b>116.228</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.056	-82.056
<b>Driftsresultat</b>	<b>66.578</b>	<b>34.172</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-61.890	-64.384
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.688</b>	<b>-30.212</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>4.688</b>	<b>-30.212</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	4.688	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.212
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.688</b>	<b>-30.212</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	<u>3.154.216</u>	<u>3.236.272</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.154.216</u>	<u>3.236.272</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.154.216</u></b>	<b><u>3.236.272</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>5.268</u>	<u>9.566</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.268</u>	<u>9.566</u>
	Likvide beholdninger	<u>53.454</u>	<u>120.420</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>58.722</u></b>	<b><u>129.986</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.212.938</u></b>	<b><u>3.366.258</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	57.889	53.201
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>107.889</u></b>	<b><u>103.201</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.226.999	1.330.866
Deposita	85.839	84.755
Gæld til associerede virksomheder	<u>1.648.988</u>	<u>1.600.960</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.961.826</u>	<u>3.016.581</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	102.545	102.573
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	101.830
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	25.000
Anden gæld	<u>20.678</u>	<u>17.073</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>143.223</u>	<u>246.476</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.105.049</u></b>	<b><u>3.263.057</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.212.938</u></b>	<b><u>3.366.258</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitaloppgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	53.201	103.201
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.688	4.688
	<b>50.000</b>	<b>57.889</b>	<b>107.889</b>

## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	3.643.112	3.643.112
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>3.643.112</b>	<b>3.643.112</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-406.840	-324.784
Årets afskrivninger	-82.056	-82.056
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>	<b>-488.896</b>	<b>-406.840</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>3.154.216</b>	<b>3.236.272</b>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.329.544	1.433.439
Heraf forfalder inden for 1 år	-102.545	-102.573
	<b>1.226.999</b>	<b>1.330.866</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	816.819	920.685

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.329 t.kr., er der givet pant på 1.999 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 3.154 t.kr. Der er tinglyst øvrige pantebreve i grunde og bygninger for 41 t.kr., der er sikkerhed for gæld til ejerforening.

### 4. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2022.
